
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified (75% = 6 Laps) 

#    

17 

107 

301 

116 

19 

18 

888 

88 

109 

121 

46 

110 

93 

4 

90 

65 

30 

33 

66 

80 

117 

8 

999 

105 

 Driver 

Juninho Berlanda 

Ernani Kuhn 

Rafael Reis 

Arthur Scherer 

Enzo Gianfratti / Marcus Indio 

Daniel Nino 

Guilherme de Bellis -R 

Augusto Sangalli -R 

João Cardoso 

Dourivaldo Gondra Jr 

Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso 

Americo Lanzoni 

José Neto -R 

Augusto Freitas 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Junior Niju 

Pablo Alves 

Pedro Burger 

João Bortoluzzi / Alexandre Frankenberger 

Victor Manzini -R 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Lutianne Soares 

Thiago Guinzelli 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

E 

A 

A 

C 

I 

A 

C 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

K 

G 

A 

A 

Model   

YARIS 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

New Ka 

NEW ONIX 

ONIX 

POLO 

HB20 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

208 

C3 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

Laps   

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

Total Time 

16:59.932 

17:01.725 

17:02.933 

17:03.274 

17:03.696 

17:06.122 

17:07.500 

17:09.328 

17:09.476 

17:12.158 

17:13.888 

17:18.357 

17:18.554 

17:20.392 

17:30.711 

18:09.992 

13:36.037 

13:45.094 

0.304 

1.137 

7:04.733 

Diff   

1.793 

3.001 

3.342 

3.764 

6.190 

7.568 

9.396 

9.544 

12.226 

13.956 

18.425 

18.622 

20.460 

30.779 

1:10.060 

2 Laps 

2 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

Gap   

1.793 

1.208 

0.341 

0.422 

2.426 

1.378 

1.828 

0.148 

2.682 

1.730 

4.469 

0.197 

1.838 

10.319 

39.281 

2 Laps 

9.057 

6 Laps 

0.833 

7:03.596 

Best Time   

1:52.787 

1:54.358 

1:54.490 

1:54.167 

1:54.031 

1:54.752 

1:55.209 

1:54.265 

1:54.937 

1:55.851 

1:56.427 

1:56.769 

1:54.019 

1:53.861 

1:58.935 

1:54.993 

1:56.808 

1:56.176 

In   

6 

7 

4 

8 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

6 

8 

6 

4 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#65 - PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #301 

Margin of Victory 

1.793 

Avg. Speed 

97,221 

Best Lap Tm 

1:52.787 

Best Speed 

109,896 

Best Lap by 

17 - Juninho Berlanda 

Printed: 24/08/2024 17:15:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velocittà, 23 a 25 de agosto de 2024 

5ª Etapa Turismo Nacional 

4ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:50:40 

Velocittà 3,443 km 

24/08/2024 16:32 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
24/08/2024 17:19:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Marcos Fernando Canhete Ferreira

Comissário Desportivo
24/08/2024 17:19:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Andrea Cristina Ladeira
Comissário Desportivo
24/08/2024 17:19:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
24/08/2024 17:19:40



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Not classified (75% = 6 Laps) 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 6 Laps) 

#    

17 

107 

301 

116 

19 

121 

46 

4 

90 

65 

30 

33 

66 

80 

8 

999 

18 

888 

88 

109 

110 

93 

117 

105 

 Driver 

Juninho Berlanda 

Ernani Kuhn 

Rafael Reis 

Arthur Scherer 

Enzo Gianfratti / Marcus Indio 

Dourivaldo Gondra Jr 

Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso 

Augusto Freitas 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Junior Niju 

Pablo Alves 

Pedro Burger 

João Bortoluzzi / Alexandre Frankenberger 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Lutianne Soares 

Daniel Nino 

Guilherme de Bellis -R 

Augusto Sangalli -R 

João Cardoso 

Americo Lanzoni 

José Neto -R 

Victor Manzini -R 

Thiago Guinzelli 

B 

A 

A 

A 

A 

C 

I 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

G 

A 

A 

E 

A 

A 

A 

C 

K 

A 

Model   

YARIS 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

HB20 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

C3 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

New Ka 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

208 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

16:59.932 

17:01.725 

17:02.933 

17:03.274 

17:03.696 

17:12.158 

17:13.888 

17:20.392 

17:30.711 

18:09.992 

13:36.037 

13:45.094 

0.304 

1.137 

17:06.122 

17:07.500 

17:09.328 

17:09.476 

17:18.357 

17:18.554 

7:04.733 

Diff   

1.793 

3.001 

3.342 

3.764 

12.226 

13.956 

20.460 

30.779 

1:10.060 

2 Laps 

2 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

1.378 

3.206 

3.354 

12.235 

12.432 

8 Laps 

Gap   

1.793 

1.208 

0.341 

0.422 

8.462 

1.730 

6.504 

10.319 

39.281 

2 Laps 

9.057 

6 Laps 

0.833 

1.378 

1.828 

0.148 

8.881 

0.197 

8 Laps 

Best Time   

1:52.787 

1:54.358 

1:54.490 

1:54.167 

1:54.031 

1:55.851 

1:56.427 

1:53.861 

1:58.935 

1:54.993 

1:56.808 

1:56.176 

1:54.752 

1:55.209 

1:54.265 

1:54.937 

1:56.769 

1:54.019 

In   

6 

7 

4 

8 

6 

6 

6 

6 

8 

6 

4 

4 

0 

0 

0 

0 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#65 - PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #301 

Margin of Victory 

1.793 

Avg. Speed 

97,221 

Best Lap Tm 

1:52.787 

Best Speed 

109,896 

Best Lap by 

17 - Juninho Berlanda 

Printed: 24/08/2024 17:16:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velocittà, 23 a 25 de agosto de 2024 

5ª Etapa Turismo Nacional 

4ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:50:40 

Velocittà 3,443 km 

24/08/2024 16:32 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
24/08/2024 17:19:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Marcos Fernando Canhete Ferreira

Comissário Desportivo
24/08/2024 17:19:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Andrea Cristina Ladeira
Comissário Desportivo
24/08/2024 17:19:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
24/08/2024 17:19:40


